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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi”


Wągrowiec, dnia 21.03.2024 r.
RI.271.5.2024.FZ
Wyjaśnienie Nr 2
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Stworzenie miejsca rekreacji ogólnodostępnej i niekomercyjnej w miejscowości Runowo, Gmina Wągrowiec”

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2024/BZP 00239004/01 z dnia 2024-03-11
Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 2
Prosze o potwierdzenie że oferta dotyczy 2 zadań i nie można zakładać ofert na poszczególne zadania
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2
Potwierdzamy, że ofertę należy złożyć na cały zakres zamówienia (zadanie nr 1 i zadanie nr 2). Zamówienie nie jest podzielone na części.
PYTANIE NR 3
Proszę o ustalenie terminu wizji lokalnej w terminie poprzedzającym możliwość zadawania pytań
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Ustalamy, że wizja z udziałem przedstawiciela Zamawiającego odbędzie się w dniu 22.03. 2024 o godz. 10.00 na terenie inwestycji tj. Runowo  - przy świetlicy wiejskiej.
Ponadto informujemy, że teren planowanych robót jest ogólnodostępny i w każdym czasie można dokonać oględzin.
PYTANIE NR 4
W STWiOR jest zapis o likwidacji urządzeń zabawowych, czy w zakresie wykonania robót należy przyjąć demontaż urządzeń.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zakres zamówienia nie obejmuje żadnych rozbiórek urządzeń zabawowych. Zakres ten nie jest uwzględniony w przedmiarach robót, które w związku z ustaloną formułą kosztorysowego wynagrodzenia - jest dla Wykonawców wiążący.
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